
Информативен лист
uniortools.com

Клуч отворен окаст

Profiles

Product features

Употреба:

материјал: специјален хром ванадиум челик●

кован, целосно појачан и кален●

завршна површина: обложена со хром според ЕN 12540●

профил до димензија 12x14 е со 6 агли, oд 17x19 дo 30x32 е сo 12 агли●

Во индустрија и работилници за поправки специјализирани за хидраулични и пневматски

инсталации

●

Овој клуч помага во работата кај споевите, каде употребата на стандарден окаст клуч е

невозможна согласно природата на работата(пр.Соединување на челични кабли и водоводни

цевки и на вентили итн.)

●
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Usage (pictures)

 

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

612701 8 x 10 145 7 8.5 18 20 6 7 48

612702 10 x 11 152 8.5 9 20 22 7 8.5 64

612703 11 x 13 165 9 11 22 26 8.5 10 88

612704 12 x 14 178 10 12 24 28 9 11 125

615147 16 x 18 196 12 12.5 30.5 33.5 13 14 203

612705 17 x 19 210 13 14 32 35 14 15 204

612706 19 x 22 233 14 16 35 41 15 17 242

612707 22 x 24 265 16 17 41 45 17 18 297

612708 24 x 27 265 17 17 45 48 18 20 367

612709 30 x 32 285 21 23 50 52 22 24 552


